岡山県立和気閑谷高等学校

教務課　　浮田　圭一郎　あて

FAX　0869-93-1010

６月２０日（水）実施　中学校関係者対象進学説明会　出欠について

中学校名　　（　　　　　　　　　　　　　　）中学校

・ご出席 ・ご欠席

（いずれかを○で囲んでください。）

※ご出席の場合は、下欄にご記入ください。

※付紙等は不要です。この用紙のみ送信してください。

※６月６日（水）までにお送りください。

参加しない

希望する

希望しない

希望する

Ｆ　Ａ　Ｘ　送　信　票

件　　名

送 信 先

発信内容

生徒との懇談

（○で囲んでください）

ご出席者ご芳名

希望しない

希望する

希望しない

参加する

授業公開

（○で囲んでください）

参加する

参加しない

参加する

参加しない